
 
 

Prot. 2047 
Class. I/13 
Rep. 143/2022 
del 23/05/2022 

 
 
IL DIRETTORE 

 
VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n.240 ed in particolare l’art. 2 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. 3689 

del 29/10/2012 prot. 0068595 ss.mm.ii., ed in particolare l’art.11 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica ed Aerospaziale emanato 

in data 26.10.2021 ed in particolare l’art. 9 
 
CONSIDERATA la necessità di rinnovare le rappresentanze degli studenti e dei dottorandi in 

Consiglio di Dipartimento 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 aprile 2022 con la quale viene 

approvata l’indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche 
 
VISTA  la D.D. Rep. 140/2022 prot. 2010 del 20/05/2022 con la quale sono state indette le 

elezioni delle rappresentanze studentesche in Consiglio di Dipartimento, che si 
svolgeranno il giorno 8 giugno 2022 

 
SENTITI i proff. Francesco Battista, Michele Bici, Riccardo Patriarca ed Emanuele Rizzuto 
 

DISPONE 
 

La nomina della Commissione elettorale per le elezioni delle rappresentanze studentesche in Consiglio di 
Dipartimento che risulta così costituita 
 
Membri effettivi: 
Prof. Michele Bici  
Prof. Riccardo Patriarca 
Dott.ssa Francesca Novacco 
 
Membri supplenti: 
Prof. Francesco Battista 
Prof. Emanuele Rizzuto 
Dott.ssa Maria Pia Giammario 
 
Il presente dispositivo è pubblicato sul sito web del DIMA. 
 

 
F.to 
Il Direttore del DIMA 
Prof. Paolo Gaudenzi 


